江 南 大 学
继续教育与网络教育学院文件

继网〔2020〕10 号

关于组织开展 2020 年江南大学继续
教育学位英语考试工作的通知

各校外教学点、学习中心、考生：

为了切实做好疫情防控管理期间江南大学继续教育与网

络教育学生的学位授予工作，根据江苏省学位办《关于做好

2020 年高等学历继续教育学士学位授予管理工作的通知》（苏

学位办【2020】6 号）的文件精神，即“学校提出学位课程基

本要求，自行组织高等学历继续教育本科毕业生学业水平测

试。有条件的高校今年可按照此办法自行组织相关水平测试”，

经请示江苏省学位办，江南大学继续教育与网络教育学院（以

下简称学院）决定于 2020 年 10 月 18 日组织学位英语考试。

通知如下：

一、主办单位

本次由学院自行组织的学位英语考试是疫情防控管理期

间替代全国英语等级考试（PETS-3）的临时举措，全程采用在

线考试方式。

为保障学位英语考试工作的顺利进行，学院成立以王国

成、王洪新、张文、李剑、王小燕、梁仁青为成员的考试工作

领导小组。

二、考试方式

实行在线限时机考，在规定时间内完成考试。考前、考中、

考后启用人脸识别技术进行身份核验，对考试全过程进行录

像，视频存档备查。

考试电脑只能登录限时机考系统，保证基本设备（键盘、

鼠标、摄像头等）正常使用，其他软件及网络均会自动屏蔽。

考生登录江南大学网络教育（http://wj.cmjnu.com.cn/）

首页“学习平台”菜单栏下, 下载“限时机考客户端”（易考

通）并安装。登录用户名：成人教育学生为“CJ+学号”，网

络教育学生为“WJ+学号”；密码均为身份证后 6 位。

三、考试地点及环境

考试地点：可在教学点、校外学习中心，也可在家、工作

单位等，考试地点由考生在预报名时确认。

考试环境：相对独立且安静的空间。

电脑硬件：CPU1.8GHZ 双核及以上，内存 4G 及以上，硬

盘可用空间 50G 以上，须配备耳机或音箱。

四、考试对象

2019 级及以前年级在籍的江南大学继续教育与网络教育

本科层次学生、毕业（201907 届、202001 届及 202007 届）一

年半内的江南大学继续教育与网络教育本科层次学生。

五、收费标准

报考费 35 元/人，由各校外教学点、学习中心代收代缴。

收齐后统一汇入学校账户。

六、报名及考试时间

预报名时间：8 月 17 日-9 月 7 日

缴费确认截止时间：9 月 11 日。

http://wj.cmjnu.com.cn/

模拟考试时间：10 月 8 日-10 月 13 日。

正式考试时间：10 月 18 日上午 9：00-11：00，考试时长：

120 分钟（含听力）。

七、工作要求

1、要求各校外教学点、学习中心及时通知到每位考生。

所有考生需按照考试流程安装考试系统，并遵照本通知确定的

时间进行 3 次考前网络培训及模拟测试，确保学生、学习中心

熟练掌握线上考试的技术操作。

正式考试期间每位考生仅有一次考试机会，应在规定时间

内完成。因学生未参加模拟考试、考场停电、网络、机器故障

等特殊情况导致考试中断或数据丢失，后果由考生自负。

2、要求各校外教学点、学习中心制定应急预案，确保考

生在考试期间能顺利考试。如有考生无法保证考试的硬件条

件，各校外教学点、学习中心应有责任和义务在确保疫情防控

措施到位、安全的前提下，配备数量充足、符合考试条件的电

脑及网络供考生使用。

3、严禁考试作弊，对人脸识别不通过者、在考试过程中

拍照检测有违纪或作弊行为者，取消本次考试成绩，并按相关

规定处理。

4、考试期间，考务人员要严格审核每位考生的个人信息

及照片，就相关问题作出详细记录及情况说明，并将结果于考

试后 2 天内上报学院。

八、其他工作

1、试卷命题由江南大学外国语学院牵头组织，共完成 4

套试题的命题工作，命题及保管均应符合保密工作的要求。试

卷的难易程度与 PETS-3 相当，题型及分值与 PETS-3 考试保持

基本一致，总分为 100 分。

2、试卷评阅工作由江南大学外国语学院指派教师登陆考

试系统进行主观题评阅，客观题由系统自动判分，评阅结束后

系统自动汇算考试成绩，60 分及以上为合格。

3、由学院的合作单位弘成科技有限公司提供考试系统的

技术保障工作，确保安全稳定。

4、报名咨询工作可与学院、各校外教学点和校外学习中

心联系。学院联系人：徐老师；咨询电话：0510-85320360

特此通知。

江南大学继续教育与网络教育学院

2020 年 8 月 13 日